predáva do podielového spoluvlastníctva kupujúceho B). 

Kupujúci A) a B) vyhlasujú, že im je známy stav kupovaných nehnuteľností a v tomto stave 

ich kupujú od predávajúcich A) a B) do svojho vlastníctva. 

Článok III. – Kúpna cena 

1. Dohodnutá kúpna cena nehnuteľností spolu je 1835 eur (slovom: tisícosemstotridsaťpäť eur). 

Dohodnutá kúpna cena bola zaplatená v hotovosti pri podpise tejto kúpnej zmluvy nasledovne: 

a) Kupujúci A) zaplatil predávajúcemu A) 63 eur v hotovosti z pokladne Obecného úradu 

v Pribete. 
b) Kupujúci A) zaplatil predávajúcemu B) 26 eur v hotovosti z pokladne Obecného úradu